

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Klub Sportowy Swim2tri,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Szczecina w pływaniu na wodach otwartych Open Water Challenge			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	16.06.2025	Data zakończenia	22.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Jedynego tego rodzaju w naszym mieście oraz województwie zachodniopomorskim zawody sportowe dla miłośników sportu pływackiego, zarówno amatorów jak i wyczynowców, promujące walory turystyczno-wypoczynkowe Miasta Szczecina.

Celem zawodów jest promocja sportu ,popularyzacja pływania na wodach otwartych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży, propagowanie pływania jako formy aktywnego spędzania czasu wolnego, propagowanie bezpiecznych form spędzania czasu nad wodą , promocja walorów turystycznych i rekreacyjnych Jeziora Głębokiego w Szczecinie. Promocja wolontariatu poprzez współpracę ze Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym im. Jerzego Korczaka.

Dorośli uczestnicy będą mieli do pokonania dystanse 400m, 1500m oraz 3000m po wyznaczonej trasie pływackiej. Dzieci będą miały do pokonania dystans 100m oraz 200 m. Na wszystkich dystansach mają możliwość wystartowania zawodnicy z niepełnosprawnościami.

Podczas zawodów wyłonieni zostaną najlepsi pływacy na każdym z dystansów w kat. OPEN oraz najlepsi we wszystkich kategoriach wiekowych. Wyróżniony zostanie również najszybszy oraz najliczniejszy zespół klubowe. Każde startujące dziecko otrzyma pamiątkowy medal.

Miejsce realizacji

Polana Ogniskowa ,Jezioro Głębokie w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja sportu na terenie Miasta Szczecin oraz województwa jak i kraju , dzięki udziałowi zawodników z innych regionów Polski oraz z zagranicy.	20% biorących udział zawodników to osoby będące osobami spoza Miasta Szczecin	Listy startowe uczestników - wyszczególnienie liczby osób spoza Szczecina , która wzięła udział w zawodach, wyniki zawodów
Integracja środowisk pływackich - amatorów , zawodników wyczynowych uprawiających sport pływacki oraz sport triathlonowy, zarówno wśród dorosłych jak i wśród dzieci i młodzieży.	75 zawodników dorosłych , 20 zawodników w wieku 9-14 lat	Lista wyników z zawodów - liczba osób dorosłych oraz liczba dzieci, która wzięła udział w zawodach . Na listach wyników będą podane roczniki urodzenia osób startujących.

Możliwość sprawdzenia swoich umiejętności sportowych, w warunkach inne niż pływanie w basenie. Możliwość poprawy kondycji uczestników skłaniającą do regularnej aktywności fizycznej.	Każdy z uczestników, będzie miał zmierzony czas i otrzyma informację w postaci publikacji wyników na stronie internetowej.	Listy z wynikami każdej konkurencji.
Umożliwienie kibicom i mieszkańcom Szczecina , zapoznania się ze sportem pływackim na wodach otwartych poprzez obserwację zawodów oraz integrację z zawodnikami po starcie - wspólne poczęstunki oraz czas na wymianę doświadczeń podczas rozmów	Zorganizowanie strefy kibica dla dorosłych i dzieci	Zamieszczenie zdjęć z imprezy oraz relacji z zawodów w mediach społecznościowych Facebook, Instagram.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jako grupa przyjaciół uprawiających sport , od 2014 roku organizowaliśmy pro bono imprezę biegową pn. Szczeciński Bieg Sztafetowy, odbywającą się nad Jeziorkiem Słonecznym, która to spotkała się z dużym odzewem i zainteresowaniem szczecińskiej społeczności biegaczy amatorów. Zawody były naszą własną inicjatywą . Po zorganizowaniu 3 edycji w latach 2014-2016, postanowiliśmy założyć stowarzyszenie, by szerzyć ideę kultury fizycznej i sportu oraz organizować imprezy na wyższym poziomie organizacyjnym. Pod ówczesną nazwą - Stowarzyszenie Hasaj To! , zorganizowaliśmy w 2017 roku 4 tą edycję imprezy , a w 2018 ostatnią 5 tą odsłonę. Z powodów osobistych członków, działalność stowarzyszenia przez 2 lata była w uśpieniu, by w 2020 roku wznowić działania i zorganizować pierwsze w naszym województwie zawody w pływaniu na wodach otwartych. Odbyły się w Szczecinie nad Jeziorem Głębokim i przyciągnęły ponad 80-ciu zawodników z całej Polski. Sukces spontanicznie zorganizowanych zawodów skłonił nas do kontynuacji w roku 2021r . Postanowiliśmy rozszerzyć pole działania do promocji dyscypliny o organizację imprezy w innych miejscowościach - Lipianach i Barlinku. W sumie w 2021 roku zorganizowaliśmy 4 edycje , pierwszego cyklu Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego Open Water Challenge. W całym cyklu w sumie udział wzięło ponad 300 uczestników. W kolejnym roku rozszerzyliśmy cykl do 5 ciu miejscowości. Zawody odbywały się od czerwca do września w Szczecinie, Lipianach, Ińsku, Barlinku oraz Moryniu. W całym cyklu zawodów wzięło udział ponad 400 zawodników. W roku ubiegłym skupiliśmy się na przygotowaniu imprezy promującej Szczecin jako miasto promujące aktywność fizyczną, która przyciągnie zawodników z całego kraju. Dzięki wsparciu Gminy Miasta Szczecin , zorganizowaliśmy Mistrzostwa Szczecina w pływaniu na wodach otwartych Open Water Challenge 2023. W imprezie wzięła udział ponad setka zawodników z różnych regionów Polski. W roku 2024 kontynuowaliśmy ideę, która zgromadziła 145 uczestników w tym ponad 40 % spoza Szczecina , dlatego pragniemy kontynuować i rozwijać promocję miasta i w dniu 22.06.2025 r. ponownie zorganizować ponownie Mistrzostwa Szczecina w pływaniu na wodach otwartych Open Water Challenge, które wpisały się w kalendarz pływackich wydarzeń sportowych w województwie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Tego typu imprezę sportową zorganizowaliśmy po raz pierwszy w sierpniu 2020 r , nad Jeziorem Głębokie w Szczecinie. W roku 2021 organizacja zawodów składających się z 4 imprez , które odbyły się : 12 czerwca w Szczecinie, 3 lipca w Barlinku, 7 sierpnia w Lipianach i 4 września w Szczecinie. W 2022 r. organizacja 5 ciu imprez Open Water Challenge : 11.06 Szczecin, 26.06 Ińsko, 10.07 Barlinek, 7.08 Lipiany, 4.09 Moryń .
25.06. 2023 r. zorganizowaliśmy Mistrzostwa Szczecina w pływaniu na wodach otwartych . Współorganizowaliśmy wraz z Centum Rekreacji i Sportu w Choszcznie, w dniu 16.07.2023r. Aquathlon oraz w dniu 13.08.2023r. Mistrzostwa Choszczna Open Water.
W roku 2024 zorganizowaliśmy Mistrzostwa Szczecina w pływaniu na wodach otwartych Open Water Challenge 23.06.2024r, oraz współorganizowaliśmy dwie imprezy w Choszcznie wraz z CSRI Choszczno - 21.07.2024r. Klukom Aquathlon Choszczno oraz Mistrzostwa Choszczna w pływaniu na wodach otwartych w dniu 18.08.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

obsługa elektroniczna zawodów
sędziowie

koordynacja projektu , zamawianie sprzętu, pilnowanie harmonogramu, rozdzielanie zadań
wolontariusze - członkowie Zarządu Stowarzyszenia.

wolontariusze rekrutowani z członków stowarzyszenia , oraz osób z chętnych z zewnątrz do:

- obsługi biura zawodów
- obsługi posiłków i depozytu
- obsługi dekoracji zawodników
- pomoc przy oznaczeniu trasy pływackiej , rozstawienie boi nawigacyjnych
- pomoc przy obsłudze osób z niepełnosprawnościami startujących w zawodach oraz kibicujących

Zasoby rzeczowe własne :

stół turystyczny do biura zawodów

podium dla zawodników

stopery

gwizdek

megafon

małe boje nawrotowe na wyścigi dzieci

laptop do obsługi zawodów

windery reklamowe do oznaczenia nawigacyjnego na lądzie

taśmy ostrzegawcze do oznaczenia terenu imprezy

sygnał startowy dźwiękowy

obruchy na stół do prowiantu

środki do dezynfekcji

W miejscu wydarzenia zapewniamy dla osób ze szczególnymi potrzebami opiekę wolontariuszy , którzy pokierują na miejsce startu lub kibicowania w zależności od charakteru uczestnictwa w wydarzeniu osoby ze szczególnymi potrzebami. Według regulaminu zawodów w wydarzeniu na każdym dystansie mogą wziąć udział osoby ze szczególnymi potrzebami, pod warunkiem posiadania umiejętności pływania. Dla osób ze szczególnymi potrzebami ,będą przygotowane leżaki do odpoczynku lub kibicowania. Miejsce rozgrywania zawodów nie posiada barier architektonicznych, a nad bezpieczeństwem czuwać będą ratownicy WOPR.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W miejscu wydarzenia zapewniamy dla osób ze szczególnymi potrzebami opiekę wolontariuszy ,którzy pokierują na miejsce startu lub kibicowania w zależności od charakteru uczestnictwa w wydarzeniu osoby ze szczególnymi potrzebami. Według regulaminu zawodów w wydarzeniu na każdym dystansie mogą wziąć udział osoby ze szczególnymi potrzebami, pod warunkiem posiadania umiejętności pływania. Dla osób ze szczególnymi potrzebami ,będą przygotowane leżaki do odpoczynku lub kibicowania. Miejsce rozgrywania zawodów nie posiada barier architektonicznych, a nad bezpieczeństwem czuwać będą ratownicy WOPR.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa elektroniczna zawodów - zapisy oraz pomiar czasu uczestników	3 300,00		
2.	Obstawa ratowniczo medyczna zawodów przez WOPR	1 800,00		
3.	Medale i puchary dla zawodników w kategoriach dzieci i dorosłych	1 700,00		
4.	Obsługa techniczna zawodów - przygotowanie i zabezpieczenie techniczne tras pływackich, strefy startu oraz strefy kibica	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 800,00	7 800,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.